



Termín dodání:

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: Ing. František Heřman Rokycanova 136 347 01 Tachov IČ: 
Č.ú.: 	

Název akce:

Uzemnění sídliště Východ – uložení zemnění.

Objednáváme u Vás položení uzemnění do vykopané drážky, napojit na připravené vývody na stožárech pomocí svorek a spoje natřít ochranným nátěrem.

Celková cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou z 3. 7. 2023.

Cena celkem bez DPH činí 233 026,- Kč

Celková cena se může lišit v případě, že dojde ke změně trasy výkopu na základě nepředvídatelné překážky.

Práce budou fakturovány po potvrzení prací objednatelem, nejpozději do 14 dnů od provedení prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.


Záruční lhůta 24měsíců.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli i k ekonomické činnosti (tj. neslouží výhradně k výkonu veřejné správy). Daň odvede zákazník

MĚSTO TACHOV

Hornická 1695, 347 01 Tachov
IČ: 00260231, DIČ: CZ00260231

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis Mgr. et Mgr. Jan Straka místostarosta 
---	---

CENOVÁ NABÍDKA**Akce:** Montáž uzemnění sídliště Východ**Datum:** 03.07.2023**Dodavatel:** Ing. F. Heřman, Rokycanova 136, Tachov
tel: **Odběratel:** Město Tachov, pan R. Devera**Zadání:** Zpracovat cenovou nabídku na dodávku a montáž uzemnění.**Řešení:** Do vykopané drážky položit uzemnění, napojit na připravené vývody na stožárech pomocí svorek a spoje natřít ochranným nátěrem
Nabídka neobsahuje výkopové práce ani jiné zemní práce.

	počet		cena		cena bez DPH
zemnicí vodič FeZn	#####	m	48	Kč	64 800,00 Kč
svorka proudová 6-50	204,0	ks	189	Kč	38 556,00 Kč
kontrolní měření uzemnění	10,0	ks	1000	Kč	10 000,00 Kč
zajištění vytýčení sítí, změření a naplánování výkopů	1,0	kpl	15000	Kč	15 000,00 Kč
asistence při vytýčování					
pomocný materiál, nátěr	1,0	kpl	5000	Kč	5 000,00 Kč
montážní práce	180,0	hod	490	Kč	88 200,00 Kč
doprava	70,0	km	21	Kč	1 470,00 Kč
rezerva montážní	1,0	kpl	10000	Kč	10 000,00 Kč
cena celkem bez DPH					233 026,00 Kč

Může se stát, že nepůjde provést výkop podle plánu a bude potřeba změnit trasu, pak by se mohla změnit i nabídková cena.

S pozdravem
Ing. F. Heřman

Re: akceptace

Předmět: Re: akceptace

Od: [redacted]

Datum: 17.07.2023 12:20

Komu: [redacted]

Dobrý den akceptuji objednávku č. 181

S pozdravem Ing. F. Heřman

----- Původní e-mail -----

Od: Radek Devera [redacted]

Komu: František Heřman [redacted]

Datum: 14. 7. 2023 14:25:12

Předmět: akceptace

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č. 181 ze dne na Uzemnění sídliště Východ-uložení
zemnění

Zároveň žádám o odpověď e-mailem se sdělením o **akceptaci** této objednávky

Při vystavování faktury pak prosím do textu o uvedení čísla objednávky.

--

S přáním hezkého dne

Radek Devera

Majetkoprávní odbor - správa veřejného osvětlení a odpady

tel.: [redacted]

[redacted]

web:www.tachov-mesto.cz